

**Tømrer- og snedkerfirma Arne Danielsen A/S**  
Borupvej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 26 39 87 62

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021

---

Thomas Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrer- og snedkerfirma Arne Danielsen A/S Borupvej 1 7330 Brande
	Telefon: 97 18 70 63 E-mail: ad@arnedanielsen.dk
	CVR-nr.: 26 39 87 62 Stiftet: 3. januar 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Christensen Lars Jensen Erik Ellehammer Nielsen Niels Møller Jensen
<b>Direktion</b>	Erik Ellehammer Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Torvet 1, 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	KOK4 Holding ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, samt at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 18.490 t.kr. mod 17.126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.636 t.kr. mod 2.321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.489.962</b>	<b>17.126.182</b>
1 Personaleomkostninger	-14.641.066	-13.661.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-324.652	-347.768
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.524.244</b>	<b>3.116.766</b>
2 Andre finansielle indtægter	0	1.063
Øvrige finansielle omkostninger	-139.362	-138.431
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.384.882</b>	<b>2.979.398</b>
Skat af årets resultat	-748.674	-658.136
<b>Årets resultat</b>	<b>2.636.208</b>	<b>2.321.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	336.208	1.021.262
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.636.208</b>	<b>2.321.262</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Grunde og bygninger	8.066.444	8.359.642
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	529.666	29.120
Materielle anlægsaktiver i alt	8.596.110	8.388.762
6 Forudbetalinger for finansielle anlægsaktiver	1.625.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.625.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.221.110</b>	<b>8.388.762</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	334.920	379.936
Varebeholdninger i alt	334.920	379.936
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.708.856	6.339.153
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.867.558	846.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.021.230	429.000
Andre tilgodehavender	476.815	395.312
Periodeafgrænsningsposter	703.389	395.189
Tilgodehavender i alt	8.777.848	8.405.290
Likvide beholdninger	877.793	1.533.096
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.990.561</b>	<b>10.318.322</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.211.671</b>	<b>18.707.084</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.537.814	5.201.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.337.814</b>	<b>7.001.606</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.232.176	1.178.306
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.232.176</b>	<b>1.178.306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	3.305.608	3.709.566
9 Anden gæld	119.500	529.784
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.425.108	4.239.350
Kortfristet del af langfristet gæld	403.592	405.520
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	317.427	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.083.095	2.415.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	694.804	121.264
Anden gæld	4.717.655	3.345.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.216.573	6.287.822
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.641.681</b>	<b>10.527.172</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.211.671</b>	<b>18.707.084</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	4.180.344	700.000	5.380.344
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.021.262	1.300.000	2.321.262
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.201.606	1.300.000	7.001.606
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	336.208	2.300.000	2.636.208
	<b>500.000</b>	<b>5.537.814</b>	<b>2.300.000</b>	<b>8.337.814</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.232.264	11.438.737
Pensioner	2.108.801	1.909.784
Andre omkostninger til social sikring	300.001	313.127
	<b>14.641.066</b>	<b>13.661.648</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	36	32
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	1.063
	<b>0</b>	<b>1.063</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	350.000	350.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-350.000	-350.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-350.000</b>	<b>-350.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	12.715.873	12.715.873
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>12.715.873</b>	<b>12.715.873</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.356.231	-4.063.033
Årets af-/nedskrivninger	-293.198	-293.198
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-4.649.429</b>	<b>-4.356.231</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.066.444</b>	<b>8.359.642</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.401.364	2.401.364
Tilgang i årets løb	532.000	0
Afgang i årets løb	<u>-222.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.711.364</u></b>	<b><u>2.401.364</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.372.244	-2.357.674
Årets af-/nedskrivninger	-31.454	-14.570
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>222.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-2.181.698</u></b>	<b><u>-2.372.244</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>529.666</u></b>	<b><u>29.120</u></b>
<b>6. Forudbetalinger for finansielle anlægsaktiver</b>		
Deponering vedrørende køb af tilknyttede virksomheder	<u>1.625.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.625.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	23.144.661	23.103.415
Modtagne acountobetalinge	<u>-18.594.530</u>	<u>-22.256.779</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>4.550.131</u></b>	<b><u>846.636</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	4.867.558	846.636
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-317.427</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.550.131</u></b>	<b><u>846.636</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.709.200	4.115.086
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-403.592</u>	<u>-405.520</u>
	<b><u>3.305.608</u></b>	<b><u>3.709.566</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.696.810</u>	<u>2.094.867</u>
<b>9. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>119.500</u></b>	<b><u>529.784</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.709 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.066 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og garantier til kunder stillet gennem forsikringsselskab, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler, varebeholdninger, igangværende arbejder for fremmed regning, samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Goodwill	0 t.kr.
Driftsmidler	15 t.kr.
Varebeholdninger	335 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.550 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.709 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 155 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-14 måneder og en samlet restleasingydelse på 137 t.kr.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Afgivne garantier til kunder stillet gennem pengeinstitut og forsikringsselskab udgør 4.982 t.kr.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KOK4 Holding ApS, CVR-nr. 26 36 47 79 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.